
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

DYREKTORA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W RADOMSKU 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej zajęcia przeprowadzone przez nauczyciela 

początkującego 

Na podstawie art. 9fa ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję opiniującą zajęcia przeprowadzone przez Panią 
Aleksandrę Grzędę – nauczyciela początkującego zatrudnionego na stanowisku 
nauczyciela bibliotekarza. 

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Marek Biesiada, Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku – 

przewodniczący komisji; 
2) Elżbieta Duda-Fajkowska, nauczyciel bibliotekarz, mentor – członek komisji; 
3) Bożena Wieloch, nauczyciel języka polskiego, nauczyciel konsultant – członek 

komisji. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


